Apabila pasien baru, menuju ke meja Triase untuk di cek 

tanda - tanda vital dan konfirmasi identitas oleh Perawat 

Pelayanan Umum 

3 Jangka Waktu 

Pelayanan 

5 menit 

4 Biaya Adapun tarif pelayanan ada :  

NO KOMPONEN URAIAN 

a.Pagi : Rp. 20.000 (Dua Puluh Ribu Rupiah) 

b.Sore : Rp. 25.000 (Dua Puluh Lima Ribu Rupiah) 

5 Produk Pelayanan Pelayanan Pendaftaran dan Rekam Medis 

6 Penanganan, 

Pengaduan, Saran 

dan Masukan 

Nomor Telepon Puskesmas : 031 5342375 

Nomor Pengaduan               : 082334817547 

Email                                    :